
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/418/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025r., poz. 733) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych pono-

szonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w wysokości: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – 180 zł brutto za m3 ; 

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywnych – 300 zł brutto 

za m3 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2273


		2025-10-03T13:40:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




